入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。 令和元年8月16日 経理責任者

独立行政法人地域医療機能推進機構 東京城東病院

院長中馬敦

- ◎ 調達機関番号903 ◎ 所在地番号13
- 1 調達内容
 - (1) 品目分類番号 15、16、26
 - (2) 購入等件名及び数量 基幹ネットワーク周辺機器(保守等含む) ー 式
 - (3) 調達件名の特質等 入札説明書及び仕様書による。
 - (4) 納入期限 令和元年 11 月末
 - (5) 納入場所 独立行政法人地域医療機能推進機構東京城東病院及び附属 介護老人保険施設
 - (6) 入札方法 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
 - 2 競争参加資格
 - (1)独立行政法人地域医療機能推進機構契約事務細則(以下、契約細則という。)第5条と6条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であっても、契約締結のために必要な同意を得ているものは、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
- (2)厚生労働省競争参加資格 (全省庁統一資格)「物品の販売」のA、B又はCの等級に格付され、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。

- (3) 購入物品に係る迅速なアフターサービス・ メンテナンスの体制が整備されていることを 証明した者であること。
- (4) 調達特定役務に係る迅速なアフターサービスの体制が整備されていることを証明した者であること。
- (5) 情報・システム研究機構長から取引停止の 措置を受けている期間中の者でないこと。
- (6) 入札説明書で指定する内容等を満たす者であること。
- 3 入札書の提出場所等
- (1)入札書の提出場所、契約条項を示す場所、 入札説明書の交付場所 及び問い合わせ先

〒259-0396

東京都江東区亀戸九丁目 1 3 番 1 号 契約係長 佐藤 新平 電話 03-3637-2561

- (2) 入札説明書の交付方法 (1)の交付場所にて交付する。機密保持に関する誓約書(当院ホームページに掲示)及び厚生労働省競争参加資格(関東・甲信越ブロックの競争厚生労働省競争参加資格及び名刺と交換で交付する。
 - (3) 入札書の受領期限 令和元年9月26日
 - (4) 開札の日時及び場所 令和元年9月27日10時00分 3階会議室

4 その他

- (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨。
- (2) 入札保証金及び契約保証金 免除。
- (3) 入札者に要求される事項 この一般競争に

参加を希望する者は、封印した入札書に一般競争入札の書類及び本公告に示した物品を

納入できることを証明する書類を添付して入 札書の受領期限までに提出しなければならない。入札者は、開札日の前日までの間におい て、情報・システム研究機構長から当該書類 に関し説明を求められた場合は、それに応じ なければならない。

- (4) 入札の無効 本公告に示した競争参加資格 のない者の提出した入札書、入札者に求めら れる義務を履行しなかった者の提出した入札 書、その他入札説明書による。
- (5) 契約書作成の要否 要。
- (6) 落札者の決定方法 本公告に示した物品を

納入できると判断した入札者であって、独立行政法人地域医療機能推進機構の 契約事務取扱規

程第 13 条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で、入札説明書で指定する性能、機能、技術等(以下「性能等」という。)のうち、最低限の要求要件をすべて満たしている入札者の中から、経理責任者が入札説明書で定める一般競争入札の方法をもって落札者を定める。

- (7) 手続における交渉の有無 無。
- (8) その他 詳細は、入札説明書及び仕様書による。

5 Summary

- (1) Nature and quantity of the products to be purchased: Electricity to be used in Japan Community Health Care Organization Tokyo Joto Hospital and Geriatic Health Care Facility attached to the Hospital. Electronic medical record peripheral equipment complete set.
- (2) Time-limit for tender: 5:00 P.M. September 26, 2019
- (3) Contact point for the notice :

Shinpei Sato, Contract Chief, Japan Community Health Care Organization

TokyoJotoHospital, 9-13-1Kameido, Koto-ku, Tokyo, 136-0071Japan, TEL03-3637-2561